SỞ Y TẾ THANH HOÁ

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN HÀ TRUNG

Số:         /TMBG-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Trung, ngày      tháng 3 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

thuốc phục vụ hoạt động KHHGĐ tại Trung tấm Y tế huyện Hà Trung

Kính gửi: Các đơn vị/nhà cung cấp

 Để phục vụ hoạt động KHHGĐ tại Trung tâm Y tế huyện Hà Trung.

 Đơn vị cần mua một số mặt hàng thuốc phục vụ hoạt động chuyên môn

nêu trên. Trung tâm Y tế huyện Hà Trung kính mời các đơn vị/nhà cung cấp

quan tâm, có khả năng cung cấp tham gia báo giá một số mặt hàng thuốc, cụ thể

như sau:

- Danh mục báo giá (chi tiết theo phụ lục đính kèm).

- Địa chỉ nhận báo giá: Phòng Hành chính tổng hợp - Trung tâm Y tế

huyện Hà Trung; Tiểu khu 6, thị trấn Hà Trung, huyện Hà Trung, tỉnh Thanh

Hóa (SĐT liên hệ: 02373.836.941).

- Yêu cầu báo giá: 01 bản chính bằng tiếng Việt có đầy đủ dấu và chữ ký

của người đại diện hợp pháp; ghi rõ ngày/tháng/năm báo giá và số điện thoại

liên hệ (gửi bản cứng về địa chỉ nhận báo giá; bản scan và các tài liệu liên quan

về địa chỉ email: hcthytht@gmail.com).

- Thời hạn nhận báo giá: trước 17 giờ 00 phút ngày 28/3/2024.

Lưu ý: Giá của hàng hóa là giá đã bao gồm thuế VAT và toàn bộ các chi

phí liên quan để thực hiện.

Hiệu lực của báo giá: 30 ngày.

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý đơn vị/nhà cung cấp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Website TTYT;

- Lưu: HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Lượng

mailto:hcthytht@gmail.com

		NGUYỄN VĂN LƯỢNG
	2024-03-26T11:08:09+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VĂN LƯỢNG
	Signing document

		2024-03-26T11:28:38+0700

		2024-03-26T11:28:14+0700

		2024-03-26T11:28:14+0700

		2024-03-26T11:29:36+0700